אם תבוא המשיבה לדיון בערעור עם נכונות לקבל על עצמה את מימון ההריסה (אפילו תוך חיוב המבקש בהפקדת ערובה כספית למימון ההריסה) עשוי הדבר לשמש נימוק להקלה ואולי אפילו הקלה משמעותית בעונש המאסר בפועל.

מן הטעמים האמורים, אני מקבל את הבקשה לעיכוב ביצוע רכיב המאסר בפועל שבגזר הדין עד למתן פס"ד בערעור.

יתר רכיב גזר הדין יוותרו על כנם וביצועם לא מעוכב.

ניתנה היום, כ"ז שבט תשע"ד, 28 ינואר 2014, בהעדר הצדדים.

הוקלד על ידי .....